ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ДАУРСКОЕ»
РЕШЕНИЕ

    10 февраля 2019 года

               № 4
О назначении дополнительных выборов депутатов Совета сельского поселения «Даурское» четвертого созыва
В соответствии с пунктом 9 статьи 71 Федерального закона от 12.06.2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 8 статьи 87 Закона Забайкальского края  от 6 июля 2010 г. № 385-ЗЗК «О муниципальных выборах в Забайкальском крае» избирательная комиссия сельского поселения «Даурское» решила:

1. Назначить на 7 апреля 2019 года дополнительные выборы депутатов Совета сельского поселения «Даурское» четвертого созыва.

2. Сроки избирательных действий сократить на одну треть.
3. Опубликовать настоящее решение в информационном вестнике  «Даурские вести» и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения «Даурское».
4. Копию настоящего решения направить в Избирательную комиссию Забайкальского края, Главе сельского поселения «Даурское» и в Совет сельского поселения «Даурское».
Председатель комиссии     __________________     Т.В.Урываева
Секретарь комиссии

__________________     В.П.Васильева